CÂMARA LEGISLATIVA

DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 234 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CRISTINA MARTINS PAES LEME, Matrícula nO
13.248-42, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Wasny de Roure, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL
09, no referido Gabinete. (Resolução 143/97 - Processo nO 001-1501/97-CLDF).

2 - NOMEAR MARIA ODILA BONAMIGO ZUPIROLl para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure.
(Resolução 143/97 - Processo n0001-2140/00-CLDF).

3 - EXONERAR RAIMUNDO RONALDO MARTINS PEREIRA, matrícula
nO 14.363-37, do cargo especial de gabinete, CL-07, da Liderança do PT, bem como
NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na referiada Liderança.
(Resolução 125/97 - Processo nO 001-2750/99-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 20 de setembro de 2000.

~.-:O:::~
Deputado-EDln PIRENEUS

Presidente

C:IDOCSELOPlRosalAlos_MlnutIMINUTA7.doc